
HARI TANGGAL JAM MATA KULIAH PRODI KELAS SKS MHS NAMA DOSEN PELAKSANAAN SOAL

Kamis 6 Februari 2025 12.00 - 12.30 Hukum dan Lingkungan Bisnis Akuntansi 13F 2 SKS 4 Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 12.00 - 12.30 Etika Bisnis dan Profesi Akuntansi 13F 3 SKS 3 Azfa Mutiara Ahmad Pabulo, SE., MEK Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 12.00 - 12.30 Academic Writing Akuntansi 13F 2 SKS 8 Dr. Desak Putu Putri Maharani, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 12.30 - 13.00 Komunikasi Bisnis Akuntansi 13F 3 SKS 1 Dr. Diana Airawaty, SE., M.Acc. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 12.30 - 13.00 Manajemen Keuangan Akuntansi 13F 3 SKS 9 Dr. Hasim As'ari, SE., MM, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 12.30 - 13.00 Riset Akuntansi Akuntansi 13F 3 SKS 12 Dr. Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA, CTT, CPTT, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.00 - 13.30 Akuntansi Biaya Akuntansi 13F 3 SKS 12 Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.00 - 13.30 Sistem Pengendalian Manajemen Akuntansi 13F 3 SKS 4 Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.00 - 13.30 Pengantar Akuntansi Masalah Khusus Akuntansi 13F 2 SKS 1 Ika Wulandari, SE., MM, CAP, CTT. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.30 - 14.00 Pengantar Akuntansi I Akuntansi 13F 3 SKS 1 M. Budiantara, SE., M.Si., Ak, CA, MCE, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.30 - 14.00 Statistika Akuntansi 13F 3 SKS 27 Nugraeni, SE., M.Sc, CRMP, CRA, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 13.30 - 14.00 EDP Auditing Akuntansi 13F 3 SKS 2 Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 14.00 - 14.30 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus Akuntansi 13F 1 SKS 1 Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 14.00 - 14.30 Sistem Informasi Akuntansi Akuntansi 13F 3 SKS 5 Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom, CAP. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 14.00 - 14.30 Praktek Kerja Lapangan Akuntansi 13F 3 SKS 1 Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom, CAP. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 14.30 - 15.00 Kewirausahaan Masalah Khusus Akuntansi 13F1 2 SKS 2 Dr. Hasim As'ari, SE., MM, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 14.30 - 15.00 Kewirausahaan Masalah Khusus Akuntansi 13F2 2 SKS 1 Dr. Ni Luh Ana Pertiwi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 17.00 - 17.30 Academic Writing Akuntansi 23F 2 SKS 2 Dr. Desak Putu Putri Maharani, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 17.00 - 17.30 Kewirausahaan Masalah Khusus Akuntansi 23F 2 SKS 3 Dr. Hasim As'ari, SE., MM, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 17.30 - 18.00 Manajemen Keuangan Akuntansi 23F 3 SKS 1 Dr. Hasim As'ari, SE., MM, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 17.30 - 18.00 Perpajakan II Akuntansi 23F 3 SKS 1 Dr. Rochmad Bayu Utomo, SE., M.Si., Ak, CA, CTT, CPTT, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 17.30 - 18.00 Akuntansi Biaya Akuntansi 23F 3 SKS 1 Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 18.00 - 18.30 Sistem Pengendalian Manajemen Akuntansi 23F 3 SKS 2 Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 18.00 - 18.30 Akuntansi Keuangan Lanjutan Akuntansi 23F 3 SKS 3 Nugraeni, SE., M.Sc, CRMP, CRA, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 18.00 - 18.30 Statistika Akuntansi 23F 3 SKS 1 Nugraeni, SE., M.Sc, CRMP, CRA, CAP Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 18.30 - 19.00 Etika Bisnis dan Profesi Akuntansi 23F 3 SKS 1 Yudas Tadius Andi Candra, SE., M.Si., AK, CA Via Elearning Link Soal

Kamis 6 Februari 2025 18.30 - 19.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus Akuntansi 23F 1 SKS 2 Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom, CAP. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.00 - 10.30 Magang Manajemen 13F 3 SKS 3 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.00 - 10.30 Workshop Manajemen Manajemen 13F 2 SKS 2 Eno Casmi, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.00 - 10.30 Seminar Manajemen Pemasaran (PEM) Manajemen 13F 2 SKS 1 Eno Casmi, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.30 - 11.00 Manajemen Retail (PEM) Manajemen 13F 3 SKS 3 Kakanita Ari Puspitasari, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.30 - 11.00 Manajemen Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran (PEM) Manajemen 13F 3 SKS 4 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 10.30 - 11.00 Manajemen Koperasi Manajemen 13F1 2 SKS 1 Djaelani Susanto, S. Kom., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.00 - 11.30 Manajemen Operasional Manajemen 13F1 3 SKS 2 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.00 - 11.30 Manajemen Strategi Manajemen 13F1 3 SKS 4 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.00 - 11.30 Matematika Bisnis Manajemen 13F1 2 SKS 6 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.30 - 12.00 Ekonomi Manajerial Manajemen 13F1 3 SKS 1 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.30 - 12.00 Tata Kelola dan Budaya Perusahaan Manajemen 13F1 3 SKS 3 Drs. Subarjo, M.Si Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 11.30 - 12.00 Akuntansi Keuangan Menengah I Manajemen 13F1 3 SKS 3 M. Budiantara, SE., M.Si., Ak, CA, MCE, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.00 - 12.30 Bahasa Inggris Bisnis Manajemen 13F1 2 SKS 1 Restu Ariani, S.Pd., M.Pd. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.00 - 12.30 Manajemen Keuangan Manajemen 13F1 3 SKS 1 Rina Dwiarti, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.00 - 12.30 Akuntansi Manajemen Manajemen 13F1 3 SKS 9 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.30 - 13.00 Perpajakan Manajemen 13F1 3 SKS 15 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.30 - 13.00 Perilaku Organisasi Manajemen 13F1 3 SKS 6 Widarta, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 12.30 - 13.00 Manajemen Operasional Manajemen 13F2 3 SKS 4 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.00 - 13.30 Manajemen Strategi Manajemen 13F2 3 SKS 4 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.00 - 13.30 Ekonomi Manajerial Manajemen 13F2 3 SKS 11 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.00 - 13.30 Matematika Bisnis Manajemen 13F2 2 SKS 7 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.30 - 14.00 Etika Bisnis Manajemen 13F2 3 SKS 3 Dra. Sumiyarsih, M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.30 - 14.00 Tata Kelola dan Budaya Perusahaan Manajemen 13F2 3 SKS 2 Rina Dwiarti, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 13.30 - 14.00 Manajemen Keuangan Manajemen 13F2 3 SKS 3 Rina Dwiarti, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.00 - 14.30 Perpajakan Manajemen 13F2 3 SKS 6 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.00 - 14.30 Akuntansi Manajemen Manajemen 13F2 3 SKS 1 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.00 - 14.30 Perilaku Organisasi Manajemen 13F2 3 SKS 3 Widarta, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.30 - 14.45 Statistik Deskriptif Manajemen 13F1 2 SKS 16 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.45 - 15.00 Praktek Statistik Deskriptif Manajemen 13F1 1 SKS 16 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.30 - 15.00 Pengantar Ilmu Ekonomi Manajemen 13F2 3 SKS 1 Widarta, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 14.30 - 15.00 Manajemen Koperasi Manajemen 13F3 2 SKS 1 Djaelani Susanto, S. Kom., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.00 - 15.15 Kewirausahaan Manajemen 13F2 1 SKS 23 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.15 - 15.30 Praktek Kewirausahaan Manajemen 13F2 2 SKS 6 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.00 - 15.15 Akuntansi Pengantar Bisnis Manajemen 13F2 1 SKS 2 Dra. Sumiyarsih, M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.15 - 15.30 Praktek Akuntansi Pengantar Bisnis Manajemen 13F2 2 SKS 1 Dra. Sumiyarsih, M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.00 - 15.15 Statistik Deskriptif Manajemen 13F2 2 SKS 9 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 15.15 - 15.30 Praktek Statistik Deskriptif Manajemen 13F2 1 SKS 7 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.00 - 17.30 Manajemen Operasional Manajemen 23F 3 SKS 5 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.00 - 17.30 Metode Penelitian Manajemen 23F 3 SKS 2 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.00 - 17.30 Ekonomi Manajerial Manajemen 23F 3 SKS 3 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.30 - 18.00 Bisnis Pengantar Manajemen 23F 3 SKS 2 Dr., Alifah Widya, S.E.,M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.30 - 18.00 Perpajakan Manajemen 23F 3 SKS 4 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 17.30 - 18.00 Akuntansi Manajemen Manajemen 23F 3 SKS 1 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 18.00 - 18.30 Manajemen Perbankan (KEU) Manajemen 23F 3 SKS 1 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 18.00 - 18.30 Manajemen Perubahan (SDM) Manajemen 23F 3 SKS 1 Sri Handayani, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 18.00 - 18.30 Statistik Deskriptif Manajemen 23F 2 SKS 8 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Jum'at 7 Februari 2025 18.30 - 19.00 Praktek Statistik Deskriptif Manajemen 23F 1 SKS 8 Titik Desi Harsoyo, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 12.00 - 12.30 Manajemen Koperasi Manajemen 33F 2 SKS 1 Awan Santosa, S.E., M.Sc Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 12.00 - 12.30 TOEFL Preparation Akuntansi 33F 2 SKS 1 Dina Kusumaningrum, S.Pd., M.Pd. Via Elearning Link Soal
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Sabtu 8 Februari 2025 12.00 - 12.30 Workshop Manajemen Manajemen 33F 2 SKS 1 Djaelani Susanto, S. Kom., M.M. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 12.30 - 13.00 Manajemen Operasional Manajemen 33F 3 SKS 3 Dr. Asep Rochayadi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 12.30 - 13.00 Academic Writing Akuntansi 33F 2 SKS 1 Dr. Desak Putu Putri Maharani, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 12.30 - 13.00 Ekonomi Manajerial Manajemen 33F 3 SKS 6 Dr. Dorothea Wahyu Ariani, S.E., M.T. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.00 - 13.30 Kewirausahaan Masalah Khusus Akuntansi 33F 2 SKS 1 Dr. Ni Luh Ana Pertiwi, S.E., M.Si. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.00 - 13.30 Metode Penelitian Manajemen 33F 3 SKS 5 Dr., Alifah Widya, S.E.,M.M. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.00 - 13.30 Akuntansi Biaya Akuntansi 33F 3 SKS 1 Endang Sri Utami, SE., M.Si., Ak, CA, CAP, CTT Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.30 - 14.00 Manajemen Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran (PEM) Manajemen 33F 3 SKS 1 Kakanita Ari Puspitasari, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.30 - 14.00 Akuntansi Keuangan Menengah I Manajemen 33F 3 SKS 1 Nugraeni, SE., M.Sc, CRMP, CRA, CAP Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 13.30 - 14.00 Manajemen Keuangan Manajemen 33F 3 SKS 3 Rina Dwiarti, SE., M.Si. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.00 - 14.30 Praktek Statistik Deskriptif Manajemen 33F 1 SKS 1 Shadrina Hazmi, S.E., M.Sc. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.00 - 14.30 Manajemen SDM Manajemen 33F 3 SKS 4 Sri Handayani, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.00 - 14.30 Manajemen Perubahan (SDM) Manajemen 33F 3 SKS 3 Sri Handayani, S.E., M.M. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.30 - 15.00 Manajemen Jasa (PEM) Manajemen 33F 3 SKS 2 Suprobo Adi Wursito, S.E,. M.M. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.30 - 15.00 Sistem Informasi Akuntansi Akuntansi 33F 3 SKS 1 Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom, CAP. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 14.30 - 15.00 Sistem Informasi Akuntansi Masalah Khusus Akuntansi 33F 1 SKS 1 Zaenal Waffa, S.Kom., M.Kom, CAP. Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 15.00 - 15.30 Praktek Kewirausahaan Manajemen 33F 2 SKS 1 Awan Santosa, S.E., M.Sc Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 15.30 - 16.00 Kewirausahaan Manajemen 33F 1 SKS 1 Awan Santosa, S.E., M.Sc Via Elearning Link Soal

Sabtu 8 Februari 2025 15.30 - 16.00 Akuntansi Keuangan Lanjutan Akuntansi 33F 3 SKS 1 Nugraeni, SE., M.Sc, CRMP, CRA, CAP Via Elearning Link Soal

Soal Ujian Ulang bisa di akses melalui Google Drive mulai tanggal 5 Februari 2025

Link Soal Ujian Ulang : https://bit.ly/SoalUjianUlang2425-1


